
 

 

UCHWAŁA NR XIX/146/2019 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XVIII/138/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki za pojemniki 

o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6i ust. 1 pkt 1 i 2, art. 6j 

ust. 1 pkt 1, ust. 2a, 3 i 4, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 5, ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) i art. 10 ust.2 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości porządku w gminach oraz niektórych innych 

ustaw ( Dz.U. z 2019 r. poz.1579), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/138/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia  opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki za pojemniki o określonej pojemności 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust 2 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli  właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

wysokości 40,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

Określa się stawki opłaty podwyższonej zagospodarowania odpadów komunalnych, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości: 

a) opłata za jeden pojemnik o pojemności 120 l –  11,82 zł 

b) opłata za jeden pojemnik o pojemności 140 l –  13,80zł 

c) opłata za jeden pojemnik o pojemności 240 l –  23,64 zł 

d) opłata za jeden pojemnik o pojemności 360 l –  35,46 zł 

e) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1100 l –  108,34 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Cieszanowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 55



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z wyjątkiem § 1 pkt 2 który wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 55


		2020-01-03T13:22:33+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




